no populo perpetuò dissidati.d.c.pro humani. circa f.i.una
et supra scriptio: poterunt impunè etiam per priuatos
occidi, & eos occides si de hoc accusetur, & eos tales fuisse
probauerit absolu debet, sicut dicimus in bânto, quæ ex
statuto licet impunè offendere.de quo per Bart. & doct. in
d.l.Omnes populi. & per Panor. & cano.in c.f.i.in iij. col.
de confue. & hoc pro indubitate quo ad mandantes tenet
Domini.in d.c.Pro humani.circa f.i.post Ange.de Peru.in
quodā consil. per eum alleg. Imo plus dicit, uidelicet, quod
clericus tale crimen committens posset per iudicem secularem
puniri absq; alia degradatione, ut ibi latius per eum, sed q;
idem sit in ipsis mandatariis seu assessoris, nullibi legi: tamē
credo idem dicendum esse in eis propter naturam correlati-
uorum.iuribus supra alleg. quod tene menti, quia est pulchrum
& singulare. ¶ Hinc etiā est, quod sicut per delictum ua-
sallii commissum in dominū, vasallus priuatur feudo, & utile
dominiū vasallii consolidatur cum proprietate dominiū: ut est
casus in §. Deniq; quæ fuit prima causa bene.amittē.in usi.
feud. ita etiā per delictū domini commissum in vasallū, domi-
nus priuabitur directo dominio: & illud consolidabitur cum
utili dominio ipsius vasallī, pro quo est bonus tex.in c.Domi-
nino.si de seu,fue.cōtro.in usi feu. & ibi Aluar.not. & est
bo.tex.in c.Vnico.Qualiter dominus propri.e.priue. & est
glo.expressa in §. Itē q; dominio.in d.ti.quæ fuit prima cau.
benefi.amit.Dominus enim & vasallus sunt correlatiua, et
iudicatur ad paria, ut est pulcher tex.iūcta gl. in ti.de for.
fi.in fi. & ibi Bal.Alua. & doc.hoc no. & ualde exclamat:
quod tene mēti. ¶ Istud tamē limitatur singulariter uerum,
quādo eadē subest ratio in utroq; aliā secus.Et hinc est, q;
licet uasallus interficiens aliquē proditorie priuetur feudo,
c.unico.

c.unico.in tit.an ille qui interf. frat.do.sui. Tamē dominus
interficiens aliquē proditorie nō priuabitur proprietate ad
instantiā vasallī:quia eius nō interest:nec subest eadē ratio.
Ita sing.decidūt And.de Yser.Alua. & alij in d.c.Vnico.an
ille qui interf. frat.domi.sui in usi feu. ubi recurre. De hac
materia tamē correlatiuorū, vide plenissimè ultra omnes p
dominū Bap.de sancto Blasio in suo singulari trāstatu cor-
relatiuorū. ubi reperies ultra centū casus, in quibus sibi lo-
cū uidebat regula correlatiuorū, de qua supra reperies etiā
ultra centū fallentias, in quibus dispositū in uno ex correla-
tiuis non habet locū in alio correlatiuo, quæ omnino uide,
quia pulchre & ordinatè procedit, & exactissimè hāc ma-
teriā correlatiuorū examinat melius & plenius quam alibi
legerim: ad quæ breuitatis gratia te remitto: quæ omnia te-
ne menti tanquam pulchra, utilia, singularia & quotidiana.

LOCVS A` CIVILIBVS AD CRIMINALIA. LXXVII.

P Rætere habemus in iure locū à ciuibibus ad crimina-
lia, à quo sumptū argumentū nedū est probabile, sed
forte, frequēs & utile. Et formatur dupliciter. Vno modo
negatiue, sic. Inter quos nō potest esse actio civilis, nec etiā
actio criminalis.tex.est not.in §. Hi qui.Insti.de oblig. que
ex delic.nasc.ubi sic arguit Iustinianus. & ibi hoc no.Ang.
& facit tex.cū ibi not.in l.lis nulla, ff.de iud. ¶ Secūdō for-
matur affirmatiue, sic.In criminalibus pceditur sicut in ci-
uibibus.tex.est no.in l.Absentē, ff.de penis. ¶ Et hinc est, q;
sicut in ciuibib.illud sup quo fundatur intētio actoris debet
pbari sub illis qualitatib; sub qbus pponitur iūdicio: alio
q; debet succubere, ut est tex.no.in l.habebat.in prim. et ibi
doct.

doct not. ff. de instit. ita etiā est in criminalibus. tex. est not. in l. Denunciaſſe. §. Quid tamē. & ibi habetur pulchre per Bar. ex doc. ff. ad l. Iuliā. de adult. Aliud enim est factū ſimplex, & aliud factū qualificatū, ut in dictis iuribus, de quo uide quod dixi ſuprā in loco ab effectu eorū, que ſimul requiruntur ad eſſe. ¶ Hinc etiā eſt, q. ſicut in ciuilibus poſta quā reus eſt citatus & libellus oblatus, actor nō potest deſttere à lite, ſed cogitur eam pſequi uſq; in finē, ut eſt tex. in aut̄. qui ſemel. C. quomodo & quan. iud. & in corpore unde ſumit. Ita etiam in criminalibus nō licet accusatori deſttere, poſtquā reus citatus eſt, & libellus oblatus, licet lis adhuc nō ſit cōteftata, arguedo à ciuilibus ad criminalia, quod eſt ualidū d.l. Absentē. Et ita no. decidit Bar. in l. queſitū. ff. ad turpil. & Panor. in c. licet. de accus. quod tene mēti, ex ad multa alia pulchra & quotidiana induci pōt hec arg. que breuitatis gratia omitto, & studioſo in repub. non occupato indagāda relinquo. ¶ Hoc tamē uolo te ſcire, q. iſta arg. à ciuilibus ad criminalia nō procedit quādo ſubeft diuerſa ratio: uel quādo cōtrariū reperiſtur expreſſe à iure decisum. ¶ Et hinc ſing. dicit gloſ. ord. iij. q. ij. in ſumma, q. licet in ciuilibus dētū induciae liberatoriae auc. offeratur. C. de lit. cōteſt. tamē in criminalibus nō dantur induciae de libatoriae: quia reus debet eſſe certus utrū uelit crīmē cōſiteri uel negare, cum ſciat ſe eſſe reum uel non. de qua glo. facit festū Lud. de Ro. in ſuis singularibus, ſingul. dxcvij. incip. Quero nunquid induciae. ¶ Hinc etiā eſt, q. licet homine occiſo in rixa quē conſtat habuiſſe plura uulnera, & plures eum uulneraſſe: deceſſiſſe tamē ex uno uulnere letali: ſed quis illud uulnus letale intulerit ignoratur: omnes teneātur ciuiliter ad reparationē ſeu emendā pecuniariā. l. Item mela. §. Sed ſi plures. ff. ad l. aquil. tamē ſi cōtra omnes pcfuſores agatur criminaliter: neuter poterit cōdēnari uel capi taliter puniri: ſed oēs debet abſolu: quia cū agitur criminaliter, probationes debet eſſe luce meridiana clariores. l. Sciant cuncti. C. de proba. Et ſic alia eſt ratio cū agitur ciuiliter, & alia cū agitur criminaliter. de quo uide plenissimē per Gandiniū in ti. de homicid. in uer. pone quæſitionē, quam ego multoties uidi de facto. & per Sali. in l. quoniā multa facinora. C. ad l. Iuliā. de ui publi. uel priua. & per Pe. de Anch. in confil. ſuo ccxvj. incip. In Christi, &c. Nos Bartholomeus de Saliceto, &c. & per Alex. de Imo. in cōſil. xv. j. uolu. incip. Redēptoris, &c. uifo proceſſu inquifitionis, &c. & p. Feli. in c. Significaſti. ij. de homic. & in locis per eos cōmemoratis, ubi recurre: & ſi libet, uidere poteris plures alios caſus in quib; nō procedit hec argumētatio à ciuilibus ad criminalia, per Bar. in d.l. Absentē. ad quem (quia magistra liter loquitur) breuitatis gratia te remitto, que omnia teneſenti tanquam pulchra, utilia, ſingularia & quotidiana.